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امروز و فردا در کیش . . .

*امروز شنبه:  آغاز دوره تئوری مربیگری درجه ۳ -دهکده ورزشی المپیک کیش، 
سالن کوثر ساعت 14:00 الی 17:00

* فردا یکشنبه :
-  برگزاری کارگاه روانشناسی ورزشی تصویرسازی، تمرین ذهنی و مراقبه )مدیتیشن( 

- مرکز آموزش و استعدادیابی دهکده ورزشی المپیک ساعت 11:00 الی 1۳:00
- برگزاری کارگاه بازی محور "برقراریِ رابطه" رده سنی 7 تا 1۲ سال - امور زنان-

ساختمان مهستان ساعت 18:00 الی1۹:۳0

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، هنری  جزیره 

راهپیمایی  دلدادگان اربعین حسینی در جزیره کیشراهپیمایی  دلدادگان اربعین حسینی در جزیره کیش

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست هماهنگی 

نمایشگاه بین المللی کیش اکسپو:
" کیش اکسپو " فضای کسب و کار و فعالیت در کیش را متحول می کند

در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران، آب وخدمات کیش 
صورت گرفت:

تاکید رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تقویت زیر ساخت های 
شهری جزیره کیش

ابراهیم هاشم ورزی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش در نشست مشترک با شهردار بندر کنگ عنوان کرد:

ظرفیت های  موجود بنادر همجوار در راستای رونق گردشگری کیش فعال 
می شود 

پس چی شد....؟!

 با گذر از  مهلت سه ماهه اعلام شده ؛ با گذر از  مهلت سه ماهه اعلام شده ؛

بررسی وعده های معاون اول در جزیره کیش
اقتصاد کیش - اصل خبر که در تاریخ 8 فروردین  سال 
جاری توسط  سازمان منطقه آزاد کیش  به نقل از مدیر 
عامل محترم سازمان منتشر گردیده است بشرح ذیل 

عینا باز نشر میگردد
قول معاون اول رئیس جمهور برای پیگیری مطالبات 

کیش؛ نوید تحولات در سه ماه آینده
محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از 
حمایت قاطع و قول مساعد معاون اول رئیس جمهور 
برای پیگیری و حل مسائل کلیدی این منطقه خبر داد 
و ابراز امیدواری کرد که در سه ماه آینده، بخشی از این 

مطالبات به نتیجه برسد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش، کبیری روز جمعه 8 فروردین، پس از بدرقه 
دکتر محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور، در 
فرودگاه بین المللی کیش اظهار کرد: »هدف ما از دعوت 
مقامات ارشد کشور به جزیره، این است که به صورت 
میدانی و بدون واسطه در جریان دغدغه های فعالان 
اقتصادی، کارآفرینان و ساکنان منطقه قرار گیرند. این 

نگاه واقع گرایانه، کلید حل مسائل پیچیده کیش است.«
وی با اشاره به حضور مستمر مقامات عالی رتبه در 
ماه های اخیر و همچنین سفر سه روزه دکتر عارف به 
کیش افزود: »شنیدن مستقیم صدای سرمایه گذاران و 
مردم توسط معاون اول رئیس جمهور، نشانه ای از عزم 
دولت برای بازگشت نقش پیشران کیش در اقتصاد ملی 

است.«
مدیرعامل منطقه آزاد کیش درباره محتوای جلسات 
برگزار شده با معاون اول رئیس جمهور گفت: »در این 
دیدارها، محورهایی مانند بازگشت معافیت های مالیاتی، 

توسعه درآمدهای پایدار، تقویت زیرساخت ها، ارتقاء 
خدمات رفاهی، و همچنین تسهیل در تعاملات میان 
سازمان منطقه آزاد کیش و وزارتخانه های مرتبط مطرح 
شد.« کبیری با بیان اینکه 11 مطالبه مشخص و ساختاری 
در قالب بسته ای مدون به معاون اول رئیس جمهور 
ارائه شده است، خاطرنشان کرد: »دو محور مربوط 
به اصلاحات قانونی نیازمند طرح در مجلس شورای 
اسلامی است و ۹ محور دیگر در حیطه وظایف دولت و 
دستگاه های اجرایی قرار دارد. دکتر عارف ضمن اعلام 
حمایت، پیگیری این موارد را با جدیت در دستور کار 

خود قرار داده اند.«
او با ابراز اطمینان نسبت به شناخت عمیق و رویکرد 
عملگرایانه معاون اول رئیس جمهور، ادامه داد: »حضور 
ایشان در رأس کمیسیون های اقتصادی دولت و 

تسلطشان بر روندهای سیاست گذاری اقتصادی، 
پشتوانه ای مهم برای تحقق مطالبات کیش است. از این رو 
معتقدم این سفر می تواند نقطه عطفی در مسیر تحول و 

توسعه جزیره باشد.«
مدیرعامل منطقه آزاد کیش در پایان تأکید کرد: »با روحیه 
تعامل گرایانه ای که از ایشان شاهد بودیم، انتظار داریم در 
فصل پیش رو، نتایج ملموسی از این سفر حاصل شود. 
حمایت از طرح های نوآورانه تأمین مالی، تسریع در 
اجرای برنامه های توسعه ای و بازگشت جایگاه پیشروی 
کیش در اقتصاد کشور، بخشی از این چشم انداز خواهد 

بود.«
*  موضوع  وضعیت تحقق وعده های معاون محترم 
اول  رئیس جمهور در سفر به کیش را در شماره های 

آتی بررسی خواهیم کرد .

       نگاهی به وعده ها و سخنان سخنگوی دولت در سفر اول به جزیره کیش
مهم اینه که چند تاش عملی شده باشه قبل از سفر دوم 

   دستورالعمل واردات کالای ملوانی؛ امیدهای تازه برای مرزنشینان جنوب
البته مناطق آزاد باید بجای نگرانی ظرفیت های فوق العاده خود را احیاء کند

  آموزش آشنایی با آسیب های ابتلاء به اعتیاد در دوره های آموزشی کارت کیشوندی
خدا کنه مزایای دیگه کارت کیشوندی هم احیاء بشه مثلا تهیه بلیط هواپیما 

  تجلیل از خبرنگاران و رسانه های جزیره کیش
تجلیل در یک روز ، نامهربانی در یکسال ....

  برگزاری بخشی از جشنواره فجر و رویدادهای بین المللی در جزیره کیش
رونمایی از یکی دیگر از ظرفیت های کیش

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -    دومین همایش بین المللی هتلداری در هزاره سوم پس از 1۶ سال 
وقفه، در کیش برگزار می شود 

به گزارش  اقتصاد کیش مهرداد تاوتلی، رئیس دومین همایش بین المللی هتلداری در 
هزاره سوم اعلام کرد: »پس از وقفه ای 1۶ ساله، این رویداد مهم از 14 تا 17 مهرماه 
1404 در جزیره کیش برگزار خواهد شد. محور اصلی این دوره، فناوری های نوین، 
هوش مصنوعی و آینده نگری در صنعت گردشگری است و هدف آن ایجاد هم افزایی 

میان دانشگاه، صنعت و سرمایه گذاری بین المللی خواهد بود.«
این همایش با همکاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزار می شود و جزیره کیش به عنوان پایلوت توسعه گردشگری 

ایران معرفی خواهد شد.
به گفته تاوتلی، »کیش با ۵۳ هتل فعال، بیش از ۳0 هزار تخت اقامتی و زیرساخت هایی 
قابل رقابت با استاندارد های جهانی، ظرفیتی کم نظیر برای توسعه دارد. هتلداری همچون 
اتاق شیشه ای است؛ شفاف، حساس و انعطاف پذیر. ما می خواهیم آن را در بستر نوآوری 

بازتعریف کنیم.«
این رویداد چهار روزه شامل پنل های تخصصی در حوزه طراحی هتل، مدیریت 
منابع انسانی، فناوری های هوشمند، ارتقای تجربه مهمان و جذب سرمایه خواهد بود. 
همچنین چهره های برجسته بین المللی از کشور هایی نظیر ترکیه، قطر، عمان و پرتغال 

در آن حضور خواهند داشت.
تاوتلی افزود: برگزاری این همایش، فرصتی بی نظیر برای تبادل تجربه، گسترش 
همکاری های بین المللی و تدوین نقشه راه توسعه پایدار صنعت هتلداری ایران است. 
ما امیدواریم خروجی آن، استاندارد های نو و تقویت برند کیش به عنوان یک مقصد 

هوشمند و بین المللی باشد.

 

برگزاری همایش هتلداری در هزاره 
سوم در جزیره کیش  

 

اقتصاد کیش -     با تشکیل کمیسیون مشترک ایران و کنیا، همکاری دو کشور با 
محوریت مناطق آزاد ایران گسترش می باید   

به گزارش  اقتصاد کیش  در جریان سفر وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل منطقه آزاد 
چابهار به نایروبی، همکاری اقتصادی ایران و کنیا در حوزه مناطق آزاد وارد فاز عملیاتی 
شد. بر اساس سند یادداشت تفاهمی نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی 
ایران و افریقا،  همکاری در حوزه مناطق آزاد و توسعه سرمایه گذاری مشترک دو کشور 

به تایید طرفین رسید.
بر این اساس ایران آمادگی خود را برای پذیرش سرمایه گذاران کنیایی در پروژه های 
صنعتی، تجاری و اقتصادی مناطق آزاد اعلام کرد و کنیا نیز متعهد شد بخش های دولتی 
و خصوصی خود را نسبت به این فرصت ها مطلع ساخته و از حضور سرمایه گذاران 
خود حمایت کند. همچنین طرف ایرانی از کنیا برای مشارکت و سرمایه گذاری در 
بورس بین المللی مستقر در مناطق آزاد ایران دعوت به عمل آورد و دو کشور توافق 
کردند فرصت های سرمایه گذاری موجود در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خود را معرفی 
و بسترهای همکاری را تقویت کنند. بهره برداری هدفمند از فرصت های مغفول آفریقا 
از برنامه های راهبردی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مسیر جذب 
سرمایه گذاری خارجی است که با حضور و مذاکرات سازنده مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد چابهار پیگیری و زمینه های لازم برای توسعه روابط اقتصادی ایران و کنیا فراهم شد.

 

گام بلند مناطق آزاد برای ورود
 به بازارهای آفریقا

 

 

اقتصاد کیش -     نخستین جلسه هیئت 
نظارت بر انتخابات نظام پزشکی جزیره 
کیش با حضور رئیس هیئت نظارت، 
اعضای منتخب و مسئولان مربوطه 

برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، این نشست 

به عنوان نقطه آغاز فرآیند تشکیل نظام 
پزشکی جزیره کیش، نهادی تخصصی 
و صنفی نقش مهمی در ساماندهی، 
حمایت و نظارت بر فعالیت های جامعه 

پزشکی دارد.
رئیس بیمارستان کیش به عنوان رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی 
کیش گفت: تشکیل نظام پزشکی در 
جزیره کیش گامی مؤثر در ارتقاء کیفیت 
خدمات سلامت، حفظ حقوق بیماران 
و تقویت جایگاه حرفه ای پزشکان، 
دندانپزشکان، داروسازان و سایر 

صاحبان پروانه های پزشکی است.
دکترسعید جاودان سیرت افزود: این 
نهاد بستری برای هم افزایی، شفافیت 
و تعامل سازنده میان فعالان حوزه 
سلامت و دستگاه های اجرایی خواهد 

بود.
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
نظام پزشکی جزیره کیش با تاکید بر 
ضرورت حضور حداکثری جامعه 
پزشکی، از تمام پزشکان، دندانپزشکان 
و سایر اعضاء دارای پروانه معتبر دعوت 
به عمل آورد تا با حضور فعال در این 
انتخابات، در شکل گیری و تقویت نظام 

پزشکی کیش نقش آفرینی کنند.
وی همچنین در حاشیه این نشست 
از حضور بیش از ۲0 نفر از فعالان 
جامعه پزشکی به عنوان کاندیدای 
نظام پزشکی خبرداد و یادآور شد: این 
استقبال چشمگیر، نشان دهنده انگیزه 
بالا و دغدغه های جامعه پزشکی 
جزیره کیش برای مشارکت در 
ساختارهای صنفی و تخصصی است.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات نظام 
پزشکی در ادامه درخصوص چگونگی 
بررسی صلاحیت داوطلبان بر اساس 
ضوابط و شرایط حاکم ، نحوه رسیدگی 
به اعتراض و ابلاغ رسمی نتایج بررسی 
صلاحیتها گفت: بررسی صلاحیتها از 
1۵ مرداد ماه 1404 آغاز و جواب نهایی 
طی مدت 14 روز از مراجع ذیصلاح 

دریافت خواهد شد.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد: اولین 
انتخابات نظام پزشکی جزیره کیش 
با مشارکت فعال تمام همکاران و با 
دقت، صحت و سلامت در زمان مقرر 
برگزار و نمایندگان جامعه پزشکی، 
دندانپزشکی و سایر اعضای دارای 
پروانه فعالیت با اکثریت آراء به نحو 

شایسته ای انتخاب می شوند.

 برگزاری اولین دوره انتخابات نظام پزشكی جزیره کیش
با حضور رئیس هیئت نظارت بر انتخابات نظام پزشکی کیش انجام شد؛


